Iuratur in item in hypothecaria. de pig. & hypd. cum eo.nu.4. 131
 Liberatus non dicitur, qui ex domino, & ancilla nascitur. mandati.l.cum su-
 us.nu.1.
 Iuratur in item in contrahit, bone fil. l.commoda. l.fed mibi.nu.4. 58
 Iuratur super constitutum de constit. pecu. l.illud.nu.2. 57
 Liberatus tempore non est similis soluenti, de constit. pecu. l.item illa.nume-
 ro 3. 37
 Iuranti rem suam esse, que actio tributatur. de iureiur.l.sed & si possessori.
 numero 3. 37
 Iuranti per Deum suum creditur de iureiur.l.non erit diuers.nu.1. 21
 l.si quis accepto.nu.1.
 Iuranti se non esse monachum non creditur. de iureiur.l.att prator.nu.7. 20
 Liberatio patris a peculio non facit actionem dari de in rem verso. de in rem
 verso. l.quod seruus.nu.1. 81
 Iurans. stare arbitramento, an possit reductionem ad boni viri arbitrium pete-
 re. indeb. l.si societatem.l.2.nu.19.
 Iurans sibi rem deberi, que non est in rerum natura ad estimacionem agere non
 potest. de iureiur.l. Lema qui. nu.4. 25
 Iurandum de omni re deforci potest. de iureiur.l.iurandum.la.2.nu.1. 27
 Iurandum si species transactionis. de iureiur.l.iurandum.nu.1. 20
 Iurandum quid sit. de iureiur.l.maximum.nu.1. 20
 Iurandum quibus ad dominum mittatur. de iureiur.l.ad egrigias.nu.1. 13
 Iufus ad quae dirigi debet. quod iufu. l.nu.1. 82
 Iufus excipiendi transit contra successorem singularem. pro socio. l.si conue-
 nienter. l.sue iureiur.nu.2. 101
 Ius creditoris, an permutatur ei mutatione de pig. act. l.si cōuenierit.nu.7. 64
 Ius extraordinarium, quod sit. si cer. pet. l.cum filius.nu.4. 12
 Ius acceptoris, an exsolvatur iure actoris resoluto. de in diem adiect. l.fed
 Marcellus.nu.2.
 Ius datoris si resolutur resolutur, & ius acceptoris de pign. actio. l.debitor.
 num.3.
 Ius excipiendi ad singularem transmittitur successori. de iureiur.l.att pro-
 tor.l.2.nu.3.
 Ius quid sit. de iuris, & facili ignorantia. l.in omni.nu.1. 21
 Ius genit. secundum dincra tempora considerandum. de condit. indeb. l.si
 id quod.nu.2. 160
 Ius pectori. l.in compunctione.nu.2. 47
 Ius pectori restitutio. de heredes mictitur. de condit. indeb. l. Stichus.
 num.3.
 Iuhame extraordinarium, quod sit. & quando detur de exerci. actio. l.1.nu.1. 48
 Iuhame manifesto.nu.5.
 Legatus repudians onus auctelium legato ipsum legatum repudiare cen-
 situr. si cor. pet. l. omnia.nu.2. 7
 Legatum domus de qua intelligi debet. de iure dot. l.cum pos. nu.1. 168
 Legatum debetur, quod ut vxori, quae non est relinquitur. de iuu. nup. l.profes-
 tio. lali. scita.nu.1. 167
 Legatum factum seruio dotali in dubio redditus mulieri. de iure dot. l.si legato.
 Locator an possit statim agere pro futura pensione. de loc. & condu. l.si in leg-
 numero

De litera L.

L. Attinge quis dicatur. de pecul. l.co tempore.nu.1.
 Legatus an possit agere furtiva conditio ex noua conrectatione.
 Legatus repudians onus auctelium legato ipsum legatum repudiare cen-
 situr. si cor. pet. l. omnia.nu.2. 7
 Legatum domus de qua intelligi debet. de iure dot. l.cum pos. nu.1. 168
 Legatum debetur, quod ut vxori, quae non est relinquitur. de iuu. nup. l.profes-
 tio. lali. scita.nu.1. 167
 Legatum factum seruio dotali in dubio redditus mulieri. de iure dot. l.si legato.
 Locator an possit statim agere pro futura pensione. de loc. & condu. l.si in leg-
 numero

Barth.de Salyceto super Digesto vet.

numero 1.
 Locuples fieri nullus debet cum iactura aliena. si cert. pet. l.si eum seruit,
 prouincia.nu.12. 19
 Locus solutionis destinate ad quid insipici debeat. de iur. l.prima.numero
 secundo. 14
 Locus arbitrandi si in compromiso non sit appositus, ubi arbitrari debet, pro
 Mandatum ferui dicitur quodammodo esse domini. mandati. l.seruus.numero
 socii. l.si societatem.la.2.num.9. 104 primo.
 Locus quando in libello exprimitur debet, de eo quod certo loco. l.arbitraria. nu.1.
 Mandatum an expiret mandante mortuo, & an morte mandatarij. mandat-
 52 l.idem efi. nu.3. 95
 Locus quando dicatur idoneus. de condit. in debit. l.si certo.nu.2. 40
 Mandatum si in determinatum si negotium utiliter esse gestum sufficiens erit.
 Locus & tempus spectantur in actionem commodati. commodati. l.si vt cert.
 mandati. l.praterea.nu.1. 92
 Locus solutionis adiicitur fauore creditoris: tempus vero fauore debitoris.
 bitam.numero.2. 58
 Locus pluralis in quo sit verificabilis de testibus. l.ybi numerus.numero
 usandarum.nu.1. 127
 Locus quod percipi poterat, an pei possit pro interesse in casu restituende Manumissus non tenetur dolo per actionem ex contractu purgato. depositu.
 pecuniae. de in lit.iur. l.nummis.nu.6. 28 prima.nu.7. 87
 Maternitatem concipit femininum de consti.pecu. l.1.nu.4. 55
 & masculus est femine preferendus. de fid. infir. l.su.1. 157
 Margarit gemma. & annuli, non sunt merces. ad legem rhod. de tac. l.si la-
 borante.nu.2. 70
 M A C E D O N I A N Y. M. cessat pro mutuo causa studij rece-
 pto ad senatuscon.macei. fed Iulianus.nu.5. 166
 Marito non semper imputatur, quod dos non exigatur. de iure dot. l.si extra-
 Maronianum cessare dicitur, si inter fratres mutuum contrabi-
 tur de condit. indeb. l.fratr. a fratre. nu.4. 73 neus.nu.1. 166
 Maritus non debet dote promissa fraudari. de condit. causa data. l.si dona-
 tura. 42 rius.nu.2. 33
 Magister namis quis sit de exercito actio. l.1.nu.1. 68 Maritus non petens fundum sibi in dote promissum, an lucretur fructus pro il-
 Magister, ut testis examinari, & testisfari potest. de testibus. l. ob carme.
 num.1. 57
 Maritus tempore de iure dot. l.dots nu.3. 133
 Maritus dotem recipere, non cogitur qui pot. in pig. hab. l.1.nu.1. 168
 Maritus, an rei dotalis sit dominus. de iure dot. l. quamvis.nu.1. 168
 terdictum.numero.5. 4 Maritus non sustinet onera matrimonij, an lucretur fructus. de iure dot. l.dos-
 Maritus si concedatur, quod minus est concedi censetur. de in item iurandi. l. Maritus non potens fundum sibi in dote promissum, an lucretur fructus pro il-
 actionib.nu.3. 165 tis. nu.1. 57
 Maritus si concedatur, quod minus est concedi censetur. de in item iurandi. l. Maritus consentitus vxori denunciare debet, de emic. l.si pro re pupilli. l.2.140
 Maritus de quae teneatur culpa in rebus dotalibus. de iure dot. l. in rebus nu-
 actionib.nu.3. 29 Maritus de qua teneatur culpa in rebus dotalibus. de iure dot. l. in rebus nu-
 Malus semel pr. sumi ut idem semper. de testib. l.producit.nu.1. 166
 Maritus de qua teneatur culpa in rebus dotalibus. de iure dot. l. in rebus nu-
 actionib.nu.3. 160 mero 1. 166
 Maricia nouita, sunt catericis preferenda. de adil. edic. l.principi. n.1. 138 Maritus an presument habere animum donandi vxori. de don. inter vir. 5
 Maritandis emens pro pluri, quam sibi mandatum sit, an teneatur.mana-
 datis. l.si praterea. nu.2. 172
 Maritarius rem quam videntur debuit pro precio iusti sibi retinere poterit.
 de dona. inter vir. & vxo. l.si mulier.nu.2. 173
 Maritus quot concurrentibus lucretur dotes fructibus. de iure dot. l. dots nu-
 Maritare mortuo traditum numism dominum transfertur. si cer. pet. l.eius mero 4. 165
 qui in prouincia.nu.11. 19 Matrimonium vsque ad quotum gradum inter affines sit probitum. de iure
 Maritadores plures ex contractu in solidum tenentur. mandati. l.si mandato. nup. l.su.1.nu.4. 165
 mero 2. 98 Mariter filium dolare non tenetur. ad senatuscon. Macedon. l. filiusfamilias.
 Maritatorum plurium, an quilibet teneatur in solidum. mandati. l.creditor. num.3. 73
 Mariter filiusfamilias. 98 Mater an presument habbita ad stipulandum pro filia remuneratiois cau-
 num.3. 162
 Maritatum de subiecto vniuersali, an differat ab eo, quod est de subiecto parti
 culari. de inftito.actio. l.si quis nu.2. 93
 Mariti datur exceptio ex filie pacto. de pact. dota l.inter sacerum. nu.3. 169
 Maritatum morte, non finitur de inftito.actio. l.si quis nu.1. 71 Maritatum inter liberos potius, quam concubinatus esse presumendum.
 Maritatum finitur obligatione durent. mandati. l.inter causas. nu.1. 99 de iuu. nup. l.in ibere. nu.1. 162
 Maritatum in regno singulari re integra, non finitur morte mandantis. man. Matrimonium impedit per cognationes serviles. de iuu. nup. l. adoptiu. 163
 Maritatum in regno singulari re integra, non finitur morte mandantis. man. Matrimonium impedit per cognationes serviles. de iuu. nup. l. adoptiu. 163
 Maritatum quando morte finitur. mandati. l. Maritatum inter absentes per literas, seu unicum contrabi potest. de iuu. 96 num. 1. 163
 Maritatum institutionis conditione mutata finitur. si cer. pet. l.eius qui in pro-
 97 nuptial. mulierem.nu.1. 163
 Maritatum morte finitur mandatis. mandati. l.si quis alicui. nu.1. 97 Matrimonium inter serum, & liberam ignorante est in solidum. depositu. l.
 Maritatum re integra, non finitur morte mandantis. mandati. l. inter causas. 89
 96 num. 2. 165
 Maritatum generale, non continet illicitum. de condit. indeb. l.si procurator. vxo. l.Sela. nu.1. 175
 Maritatum quando morte finitur. mandati. l. Maritatum inter absentes per literas, seu unicum contrabi potest. de iuu. 36 Matrimonium inter absentes per literas, seu unicum contrabi potest. de iuu. 163
 Maritatum quando morte finitur. mandati. l. Maritatum inter absentes per literas, seu unicum contrabi potest. de iuu. 97 nuptial. mulierem.nu.1. 163
 Maritatum inftitutions conditione mutata finitur. si cer. pet. l.eius qui in pro-
 98 nuptial. mulierem.nu.1. 163
 Maritatum morte finitur mandatis. mandati. l.si quis alicui. nu.1. 97 Matrimonium inter serum, & liberam ignorante est in solidum. depositu. l.
 Maritatum re integra, non finitur morte mandantis. mandati. l. inter causas. 89
 96 num. 2. 165
 Maritatum per consensum de presenti contrabitur. de donat. inter vir. &
 Maritatum general, non continet illicitum. de condit. indeb. l.si procurator. vxo. l.Sela. nu.1. 175
 Maritatum quando morte finitur. mandati. l. Maritatum inter absentes per literas, seu unicum contrabi potest. de iuu. 36 Matrimonium inter absentes per literas, seu unicum contrabi potest. de iuu. 163
 Maritatum quando morte finitur. mandati. l. Maritatum inter absentes per literas, seu unicum contrabi potest. de iuu. 97 nuptial. mulierem.nu.1. 163
 Maritatum, an finitur morte mandatis. mandati. l. Maritatum inftitutions conditione mutata finitur. si cer. pet. l.eius qui in pro-
 98 nuptial. mulierem.nu.1. 163
 Maritatum morte finitur mandatis. mandati. l. Maritatum non tenet in specie qua prohibetur, de diuor. & repud. l. quod
 unica. nup. 5. 165
 Maritatum inutille actionem negotiorum gestorum oriri, non impedit ad fena-
 tu. 83 cia. nup. 1. 164
 Maritatum directum non durat post mortem mandantis. mandati. l.idem est. Maritatum inter collaterales quota gradu permittatur. de iuu. nup. l. final. numero.2. 164
 Maritatum, an finitur morte mandatis. mandati. l.idem est. Maritatum inter collaterales quota gradu permittatur. de iuu. nup. l. final. numero.2. 164
 Maritatum morte finitur mandatis. mandati. l.si quis nu.1. 95 Maritatum iudeorum inter sobrios contractum, an valeat. de iuu. nup. l. final. numero.3. 164
 Maritatum specialis non comprehendit debitum futurum. mandati. l.si remu-
 95 sertandi. nu.3. 164
 Maritatum qualiter probetur legitimum, & qualiter legitime natum. de
 Maritatum factum prius, quando renuocari dicatur. mandati. l. qui mutuantur. nup. l. proba. & presum. l. quidam. nu.2. 154
 Maritatum procedere debet. mandati. l.ex mandato. nu.1. 99 Maritatum an possit inter absentes contrabi, & an per procuratorem. ac
 Maritatum de re turpi actionem mandati, non inducit. mandati. l.si vero non possit contrabi in diem vel sub condicione. de sponsa. l.1.nu. 162
 Maritatum quod monumentum extratur validum censetur. mandati. l. si ve Maritatum contrabi non potest inter lauantem, & lauantem de sacro fon-
 ro non remunerandi. nu.7. 94 mero. 7. & 8. 164
 Maritatum si plures habent ab homine quilibet in solidum habere dicuntur. de Maritatum requiret partium consenserunt. de sponsa. l.sponsa alia. nu.1. 164
 Maritatum procedit factum mandati. l.si vero non remunerandi. nu.6. 95 spon. l.1.nu.4. &. 5. 162
 Maritatum um sapienti consilij tantum non est obligatum. mandati. l.si hebe. 95 Maritatum non solvit deportatione. de dona. inter vir. & vxo. l. final. numero.3. 164
 Maritatum rei corporales reficer tenuerit de loc. & condu. l. maritus. n.1. 125
 Maritatum seru mandatis se emi in solidum est. si emptio non sequatur. man. Memoria extare quot testibus probetur. de probatio. & presumpt. l. arbi-
 99 ter. nu.1. 165
 Index Barth. Saly. super ff. pete. 165
 Menda-

Index Alphabeticus.

Mendacium nemini nocuum non punitur de euicu. fundum. nu. 3.
Mens legis ex quibus obligatur. si cert. pet. l. nu. 2.
Merces an empori debetur etiam si non exprimatur de actio. emptio. l. si mer
cedem. nu. 1.
Mortes est de substantia locationis, de dona, inter virum & vxorem. l. si vir Mulieres no sine ad officia ciuilia idonea ad sevatucon. Velleia. l. prima
vxor. nu. 1.
Meretrix si quid datur, ut non sit meretrix, non repetitur, de condi. ob iuris. Mulieris auarissime, & raro dant ex corde de dona. inter vir. & vxo. l. si
cau. l. vbi autem. nu. 4.
Menstruus esse censor, quod commone esse prohibetur de ritu nup. l. illud. n. 1-16. Mulieri datur actio pro dote. de condi. cau. da. l. qui se debere. nu. 4.
¶ Milius conducte probilior. de loca, & condu. l. signans. num. 1-2. Mulieri propter iuris ignorantiam in septem succurrunt casib. de iur. & fa.
Militi querit actionem procurator, & minori, curdatur. si certum patetur. l. si pe
cuniam. nu. 1.
¶ ¶ Mutatus pro navi, vel domo facienda, an habeat tacitam hypothecam, qui
potio in pig. habl. l. intrudum. nu. 4.
Minor coram iudice mixti Imperij iurisdictionem, non habente conuenientem, posse restitutio
nem. & posse iuris. nam & posse. nu. 10.
Minor est mulieree privilegior. ad senatuscon. Velleia. l. si mulier. num. 1-83
ci. actio. l. si. nu. 1.
Minor xxv. annos non debet duci ad examen in iure ciuili de iur. & fact. signol. Muta pecunia verba ad numeratam sunt referenda. ad senatuscon.
regula. nu. 1.
Minor annis viiginti non potest testificari. de testib. l. in testimonium, num. 159. Mutuum sub condicione contrahit potest. si cert. pet. l. omnia. nu. 1.
Minor annis xxv. quando proper iuris ignorantiam succurratur. de iur. &
facio. l. regula. nu. 6.
Minus dictio: quatuor modis sumitur. si cer. pet. l. si ego. nu. 4.
Minus est id quod nihil de tribu. actio. l. illud quoque. nu. 2.
¶ Modicum non attenditur sed pro nihil habetur de loca, & cōduc. l. si mer. Mutuum non dicitur si pecunia non numerata in sacculo datur, & tantum
cer. nu. 4.
Modus factis probandis directum dominium, vel vtile, qualis de pig. ac. l. rem. Mutuum quotuplex sit. si cer. pet. l. mutuum. nu. 19.
alienam. nu. 9.
Mora commissa quinque operatur. de vñsr. l. mora. nu. 11.
Mora vñris correi, an noceat alteri de vñsr. l. mora. nu. 14.
Mora quod modis capi possit. si cer. pet. l. quad te. nu. 1.
Mora committitur debitorum interpellatio congruo tempore, & loco. de vñsr. l. Matum an dicatur flatim cum quis je in animo velle confitebitur. si cer. pet.
mora. nu. 1.
Mora quando ex parte debitoris committi dicatur. l. mora. nu. 4.
Mora pro personali habitatione capitur. de vñsr. l. mora. nu. 3.
Mora, & ex parte creditoris, & ex parte debitoris per interpellationem com
mittitur. de vñsr. l. mora. nu. 3.
Mora rei in quibus praedictae fideiassori. de eo quod cert. loc. l. centum capue.
num. 5.
Mora propria fideiassori, non nocet de condi. indeb. l. non fortet. nu. 25.
Mora quod modis committatur. si cer. pet. l. quod te. nu. 3.
Mora quid sit. facer. pet. l. quod te. nu. 2.
Mora rei nocet fideiassori. de vñsr. l. si quis. nu. 1.
Mora non purgatur ius creditoris deterioretur, de loca, & conductu. l. si in le
gen. nu. 3.
Mora rei non est attendenda, sed fideiassori. de eo quod cer. loc. l. centum ca
pue. nu. 6.
Mora non purgatur postquam executio ab homine efficitur. de condit. indeb. l. qui ob rem. nu. 1.
Mora non committitur, ante diem qui constituitur. si certum patetur. l. quod
te. nu. 15.
Mora rei in arbitria loci, non anget fideiassori obligationem. de eo quod
cer. loc. l. centum capue. nu. 3.
Mora obligatione purgatur. de condit. cer. l. parui. nu. 1.
Mora propter circos, que veretur. si cert. pet. l. quod te. nu. 5.
Mors, an teneatur de rei intentio. de vñsr. l. Mora. nu. 12.
Mors executione debetur, non facit de euc. l. si feruus. nu. 1.
Moris nomine, quod veniat, quando de peculi. actio est anna. l. nu. 1.
Mox. dictio quid significet. si cer. pet. l. nu. 20.
Mulier datum in dictum repetit nuptijs, non sequitur. de condi. causa da. l. si Naulum solutum a nauta, que non transfretauit quo debuit repetitur. de
donaturus. nu. 1.
Mulier non repetit quod causa dotis dedit. de condi. causa. dat. l. quod feruus.
nu. 1.
Mulier intercedere non videtur obligationis propria indemnitatem promitt
tent. ad senatuscon. Velleia. l. tutor. nu. 1.
Mulier an in iure Velleiano ad solidum conuenta quando plus valer dimidia
res empta, quam habet, quam tota pecuna, ad senatuscon. l. Velleia. l. vir
pxori. num. 4.
Mulier scipio proficiens infamis est. de virtu nup. l. palam. nu. 1.
Mulier omnia bona sua in dictum dare potest. de ure dol. mulier. nu. 1. 100
Mulier etiam maior si decepta fuerit restitutio in integrum habebit. de Negatua vñiversalis quando falsa dici possit. de pigno. actio. l. si necessari
ire dol. si mulier. nu. 1.
Mulier Velleiana, non in iuratur, que obligationi rei sibi obligata confessit. ad Negligentia dissoluta dolo appropinquat. mandati. l. Papinius. nu. 2.
senatus. Velleia. l. vir pxori. nu. 1.
Mulier quinquageneria concipere, non potest. de actio. emptio. l. si sterili. nu.
secundo.
Mulier quare bonis viis quasi se presumatur. de dona. inter virum & vxo.
Liquitius. nu. 1.
Mulier non potest Velleiano renunciare. ad senatuscon. Velleianu. l. si n. 5. 85
Mulier pro dote fideiubens, an, se foluerit recipere posuit. de condi. indeb. l. cum Nomen debitoris potest pignori obligari. de pigno. & hypot. l. greg. num
ii. num. 6.
Mulier personam coniunctam ad dictam stipulandum adhibens ei dona, non Nomen ex fore an teneatur quis dotare, ad senatuscon. Mace. l. filiu
confessit. mandati. l. iacque. nu. 3.
174 ¶ Nomen actionis ex sententia orta indicati appellatur. de pecul. l. pri
milia. nu. 6.
Mulier non potest Velleiano renunciare. ad senatuscon. Velleianu. l. si n. 5. 85
Mulier pro dote fideiubens, an, se foluerit recipere posuit. de condi. indeb. l. cum Nomen debitoris potest pignori obligari. de pigno. & hypot. l. greg. num
ii. num. 6.
Mulier personam coniunctam ad dictam stipulandum adhibens ei dona, non Nomen ex fore an teneatur quis dotare, ad senatuscon. Mace. l. filiu
confessit. mandati. l. iacque. nu. 3.
93 primo.

Barth. de Salyceto super Digesto vet.

¶ Notarius alteri potest libulvari de r. fur. l. Galius nu. 2.	147 Obligatio nulla personalis contra eum qui in rem sua pro alio hypothecauit.
Nouatus obligationem priorem sibi ipsi excedere potest. qui pot. in pignor. ha bel. f. num. 1.	148 si cer. pet. l. nu. 14.
Nouatio que pignus perimere possit de pigno actio. l. solutum. nu. 1.	149 Obligatio bonorum ob alias fit obligationem. de pig. & hypot. l. contrahitur.
Nouatio non nisi per sententiam de pigno. & hypot. l. greg. num. 7.	150 num. 1.
Nouatum nisi per sententiam de pigno. & hypot. l. greg. num. 7.	151 Obligatio duplex in actione depositi nascitur. depositi. l. nu. 12.
Nouum quid dicatur de iure iuri. l. admoneendi. nu. 2.	152 Obligatio naturalis soluti repetitionem impedit. de condit. indeb. l. si non for-
Nudus cum nuda repertus praefumitur forniciatus de proba. & presum. in tem. num. 1.	153 trah. emptio. l. f. nu. 2.
Numeras ex causa mutui pecuniam alienam, an possit recipientem eam non convenire si cer. pet. l. nam & f. fur. nu. 2.	154 Obligatio ad inter esse post moram succedit in obligationibus facti. si cer. pet. l.
Numerare disert ab eo quod est mutuare, quod iussu. l. f. nu. 1.	155 vinum. num. 16.
Numeratio non transversus ex post facta id operatur quod numeratio trans- ferens a principio si cer. pet. l. nam & f. fur. nu. 7.	156 Obligatio generalis a defuncto facta ad bona hereditis, non porrigitur. de pi-
Nummari inter res que servando possunt servari, non sunt computandae. de con- di. mnd. internum. nu. 4.	157 di. & hypot. l. pecus. nu. 1.
Nummari soli pecuniae numeratae nomine veniunt de condit. triti. l. prima. num. 1.	158 Obligatio in calat inter patrem, & filium in profectiis. de condic. indeb. l.
Nummari primo.	159 frater a fratre num. 7.
Nummorum certa esse debet affirmatio. de in item iur. l. nummis. nu. 2.	160 Obligationis effectus non extendit ultra intentionem se obligantis. si certu-
Nuncius generalis est nequit de constit. pecu. l. qui autem est. nu. 3.	161 petal. non omnis. nu. 1.
¶ Nuptias incestas contrahentes quea pigna plecantur. de condit. sine causa.	162 Obligatio generalis ad tunc in genere si aliquam eius generis speciem soluerit quid
l. f. num. 3.	163 reperire possit. de condit. indeb. l. si non fortem. nu. 17.
Nuptia qualiter diffiniantur de ritu nup. l. nu. 1.	164 Obligatus ad diem an possit ante diem conueniri. si certum pet. l. certi condit.
¶ Nutriens uxorem. antequam nubet ei an lucret fructus dotis de iure doti. nu. 2.	165 Obligatus ad diem an possit ante diem conueniri. si certum pet. l. certi condit.
Nutritor, vel nutrix, an possit pro eo quem nutritius testificari de testibus. l. re git. num. 2.	166 num. 18.
OBLIGATIO sola cursum usurarum impedit. de nau. senore. l. Ser. uius. num. 1.	167 Obligatus ad viam speciem si aliam soluerit quando reperire possit. de condi-
Oblatio fortis, an impendiat cursum usurarum. de r. sur. l. debitor.	168 tude. l. si pign. nu. 4.
num. 4.	169 Obsequium quid sit. & in quo consilat. de cendic. indeb. l. si non fortem. nu. 37.
¶ Obligans rem duobus dolum committit. de pigno. action. l. autor. numero se	170 10. 14.
& hypot. l. cum co. nu. 2.	171 Occupantis melior est conditio. de pecu. l. si vero nu. 1.
¶ Obligare rem suam quando quis possit, & quando alienam. de pigno. & hypot. l. f. num. 1.	172 Occupanti quando melius sit conditio. commendat. si vt certo. nu. 25.
Obligare pignori potest rem it qui fructus suos facie. de r. sur. l. f. nu. 1.	173 ¶ Odium sufficiens ad repellendum tunc quo tempore debuit orium habuisti.
Obligatio mandati, non finitur morte. mandati. l. si precedente. nu. 1.	174 se. de levius. l. testim. nu. 3.
Obligatio ex causa oneroja, quare non nouatur sicut & lucrativa. pro soci. l.	175 ¶ Offre debet qui dave. vel recipere habet de adil. edit. l. cu. aut. n. 2. 137
qui a socio. nu. 2.	176 65 Officiales & praesides in suis locis possunt docere leges. si certum pet. l. lect. 18
Obligans pensiones sibi debendas nomen debitoris obligare censetur. de pigno.	177 num. 7.
& hypot. l. cum co. nu. 2.	178 Officiales cum subditis contrahere non debent. si certum. petal. principalib.
¶ Obligare rem suam quando quis possit, & quando alienam. de pigno. & hypot. l. f. num. 1.	179 num. 1.
Obligare pignori potest rem it qui fructus suos facie. de r. sur. l. f. nu. 1.	180 Officiales quales esse debeant. de r. sur. l. si bene. nu. 1.
Obligatio mandati, non finitur morte. mandati. l. si precedente. nu. 1.	181 Officiales an possint a se inuicem enare. de contraben. emptio. l. si in emptione
Obligatio ex causa oneroja, quare non nouatur sicut & lucrativa. pro soci. l.	182 num. 7.
qui a socio. nu. 2.	183 Officiales rebus priuatorum vti potest pro sui offici expeditione. de pax. aff.
Obligatio nouatur si stipulatione interueniente pecunia non traditur. si cert.	184 102 l. pignori. nu. 2.
pet. l. si & me. & Titiu. nu. 2.	185 Officiales sponfalia, sed non matrimonium potest contrahere cum subdita. de
Obligatio quare per personam liberam queri nobis non possit. de pign. actio. l.	186 ritu nup. l. si quis officiu. nu. 1.
solutum. nu. 8.	187 ritu nup. l. si quis officiu. nu. 1.
Obligatio ciuilis, an possit esse inter patrem, & filium respectu alimentorum.	188 Officium iudicis pro reductione ad arbitrium boni viri debeat implora-
de cond. indeb. l. frater a fratre. nu. 5. & o.	189 numero 1.
Obligatio re aliena, an valeat de pig. act. l. rem alienam. nu. 3.	190 ¶ Onus probandi, an incumbat existenti in quasi possessione libertatis. de pro-
Obligatio naturalis nascitur patre, & filio sibi inuicem mutuantibus de con- <td>191 ba. & pre. ampl. circa. nu. 2.</td>	191 ba. & pre. ampl. circa. nu. 2.
dit. indeb. l. frater a fratre. nu. 5.	192 43 Onus probandi propter mendacium transferatur quandoque in aduersariis.
Obligatio quando dividua, & quando dividua censetur. depositi. l. si duo.	193 88 ¶ Opera quid sit. de condit. indeb. l. si non fortem. nu. 18.
num. 1.	194 Opera liberti quando repetatur, & quando eius estimatio. de condit. indeb. l. si
Obligatio an in obligeatione actionem restitutoriam non impedit. ad sena- tum. Velleia. l. non pntans. nu. 4.	195 non fortem. nu. 16.
Obligatio an sit dividua inter heredes, vel non post deductionem in contra- dictum depositi. l. fidua. nu. 2.	196 83 Operam debet quo casu pecuniam consequi possit. de loca. & conduct. l. ed ad
Obligatio ciuilis non est inter feruum, & dominum. de pecu. l. si noxali. nu. 1.	197 88 des. nu. 4.
Obligatio ex cõtractu, & ex obligeatione nascitur. mandati. l. mandat. nu. 1. 91	198 76 tem. num. 24.
Obligatio exprimit per naturalem interitum. si cer. pet. l. cum quid. nu. 9.	199 ¶ Operarius, an debeat operam ponere sumptib. proprijs. pro soci. l. Mutatis.
Obligatio naturalis solo inducere cõsenus. de condit. indeb. l. Iulianus. nu. 17. 47	200 num. 7.
Obligatio in quibus induci possit per epistolam. de consti. pecu. l. Titius. nu. 1. 57	201 Operarius an possit eum qui pecuniam possit cogere ad ponendum tantundem
Obligatio naturalis, vel ciuilis, an tollatur sibi venditor liberari mandetur.	202 pro soci. l. Mutatis. nu. 6.
condi. ind. l. si non fortem. nu. 6.	203 38 ¶ Operae officiales, que sunt de condit. indeb. l. si non fortem. nu. 10.
Obligatio duplex in commodato, & deposito reperitur. commodati. l. si vi cer.	204 Operae artificiales in quo cum obsequiis conuenient, & in quo differant.
to. numero. 22.	205 60 condit. indeb. l. si non fortem. nu. 22. & 23.
Obligatio omnis tollitur solutione, & quod debetur. de consti. pecu. l. item il	206 56 mer. 15.
la numero. 6.	207 61 tem. num. 21.
Obligatio tacita quando nascatur extra id quod agitur. commodati. l. si quis. Operae incertae quales debeat ebe. de condit. indeb. l. si non fortem. nu. 27.	208 14 Operae incertae quales debeat ebe. de condit. indeb. l. si non fortem. nu. 10. 39
name. .	209 14 Operae liberti, que debeat patrone. de condit. indeb. l. si non fortem. nu. 10. 39
Obligatio rem dari que sit, & an in ea succedat obligatio ad interesse. si cert.	210 15 Opiniones suas erroneas prudentes retractare debent. de ser. expol. & ver-
pet. l. vinum. num. 15.	211 15 torunero. 1.
Obligatio fidei iuris, an queratur militi si procurator ipsius nomine numera- uit. & fidei iuris accepti si cer. pet. l. si pecuniam. nu. 2.	212 15 Opposita incidenter sive ieiocantur possant principaliter opponi. de enic. l. si
Obligatio retrotrahitur conditione causali existente. qui pot. in pig. hab. l. qui balneum. num. 1.	213 133 si exceptio. nu. 2.
Obligatio generis alternatiue equiparatur. de condit. indeb. l. cum is. nu. 7.	214 133 si exceptio. nu. 2.
Obligatio mutuare et contrahitur. si cer. pet. l. roga. f. num. 3.	215 15 Ordinarius quasi vicarij dominus est censemus. de pec. l. si seruus mcs. a.
Obligatio generalis futura sub conditione comprehendit. qui pot. in pig. ha- bit. l. idemque est. nu. 3.	216 9 me. 1.
b. 133 primo.	217 9 Originale tribus vocatur nominibus. de fide instrumento. l. quinque. num.

Index Alphabeticus.

Origo non s. Natur, sed actus a quo ipsa conuenit, de condit ob turpem cau. Paria esse consentur ea que non sunt, & quae sunt: sed non apparent, de con-
dit ob turpem cau. n. 2. 35 trahit empti, in lege, n. 1.

De litera T

P	ACTA incontinenti apposita in contractibus stricti iuris actionem volum parunt, & veterem informant. si cert. petat. l. lecta. nu. mero. 1.	Partia in multiplici reperiuntur differentia. de contrah. empt. l. pa- tia conuent. num. 5.	l. j. donare. nu. 3.	174
	Partia que incontinenti apponuntur iuxta stipulationem partis intelliguntur si cert. petat. l. lecta. num. 5.	Partia in fructu non conferunt. de iure dot. l. p. r. q. n. 1.	105	
	Partia que dicuntur de contractibus natura de contrah. empt. l. pa- tia conuen. num. 1.	Partus in casu matrimonij soluti, an intelligantur partus in casu nuptiarum de condi. causa. dat. l. si extraneus. nu. 2.	32	
	Partia que sunt de contractibus substatia de contrah. empt. l. pa- tia conuen. num. 1.	¶ Partus vocari debet ad iuramentum partis, de iure iurant. l. ad egregias. num. 109 secunda.	23	
	Partum super principali ad accessionem porrigitur. si cert. pet. l. lecta. nu. 4.	Partes que in societate, non adiunguntur equalis esse conferunt. pro socio. l. si non fuerit. nu. 1.	101	
	Partum inter socios de filiabus de communis dotandam validum est. pro socio. l. si focus pro figura. nu. 69.	Partus pignori obligatur matre obligata. de pign. actio. l. si conuenit. num. 109 ro tercia.	65	
	Partum in traditione adiecto, non jurnatores ipsa rei vindicatione potest reno- vare. de contrah. empt. l. pa- tia conuen. num. 10.	Partus continentur appellatione redditus excepti. de vir. l. Paulus. numer 109 primo.	147	
	Partum super accessionem porrigitur. si cert. pet. l. lecta. nu. 4.	Partus & fetus non sunt portio viscerum matris. de pign. & hypo. l. prima. num. 4.	129	
	Partum quod super forte ponitur ad usum accessorum extenditur. si cert. pet. l. lecta. num. 6.	¶ Pater & dominus insolidum tenentur pro exercitore de patris. vel domi- nus. voluntate naem exerceente de exercit. actio. l. si. nu. 13.	69	
	Partum quod venditor de vitiis non teneatur est validum. de adil. edic. l. idem officiatus. nu. 2.	Pater pro filio inutiliter fideiembens, an teneatur de institu. actio. l. in cum. num. 109 primo.	71	
	Partum quod fit herede predestinata potest fideicommissario ministrali. quibus mod. pig. vel hypo. soluitur. l. sicut re corporali. nu. 1.	Pater prole sentiens matrimonium filie facit valere. de iure dot. l. don promissio. num. 1.	165	
	Partum quando incontinenti dicatur appensi. si cert. pet. l. lecta. nu. 13.	Pater filium dotare tenetur. ad senatuscon. Macedo. l. filius familiis. nu. 1.73	173	
	Partum quando super forte ponitur ad usum accessorum extenditur. si cert. pet. l. lecta. num. 6.	Pater vel dominus tenetur si seruus. vel filius fideiussit. quod insu. l. prima. num. 6.	82	
	Partum bonis non preognans moribus naturalem tollit obligationem. de con- di. in deb. l. qui exceptionem. nu. 4.	Pater super reddenda dote pot est partum inire. de pac. dota. l. cum dos. num. 109 primo.	169	
	Partum de non petendo. si non probetur. vel presumitur. de proba. & presu- mpt. l. chirographum. nu. 2.	Pater extantem vendicat pecuniam ad senatuscon. Macedo. l. si filius. num. 130 primo.	73	
	Partum de quota litis quare contra bonos mores esse censeatur. mandati. l. fa- larium. nu. 1.	Pater quatuor ex contractu filij teneatur. de pecul. l. i. num. 10.	74	
	Partum incontinenti adiectum quo, ad quid. & qualiter stipulationi insi- cert. petat. l. lecta. nu. 12.	Pater mulieris, an possit de euictione agere euictare. tota. de euic. l. i. si pro. num. 1.	14	
	Partum super re sua. & que durat sua. est validum depositi. l. publica. nu. 2. 89	Pater filium qui liber est velut seruum rendens de euictione tenetur. de em. l. si minor. nu. 6.	141	
	Partum stipulationi appossum. & tamen parit. si cert. pet. l. lecta. nu. 15.	Pater tenetur de peculio pro commodato facto filio. commoda. l. sed mibi. septimo.	58	
	Partum procuratoris. quod de proprio faciet iunctum litis. est inuidal. ma- dai. si remunerandi. nu. 5.	Pater tenetur de peculio ex administratione officij publici a filio gesta. de pe- culi. l. si. nu. 2.	74	
	Partum quod creditor pugnat. non soluto. de iure. l. si. nu. 8.	Pater qualiter dicatur deducere. quod filio debetur. de condi. indeb. l. fratre. fratre. nu. 8.	42	
	Partum quando dicetur coherentia contractus vestiri. de peri. & commo. sci. Paterni munies est filiam dotare. de ritu nupl. qui liberos. nu. 1.	18 Pater obligatus naturaliter ex parte recipientis. sicut ei obligatio queri. tur ex parte dantis. de condi. indeb. l. frater a fratre. nu. 10.	166	
	Partum quando dicetur coherentia contractus vestiri. de peri. & commo. sci. Paterni munies est filiam dotare. de ritu nupl. qui liberos. nu. 1.	130 Pater confitit. suo nomine. non in plus tenetur. quam in peculio effet. de iure dotum. l. si pater. nu. 2.	166	
	Partum in dubio rede. & transitorium ad heredes censetur. de proba. & pra. sumpt. l. p. partum. nu. 1.	Pater filium nuptiam. & non dotatam. an cogatur dotare. de ritu nupl. qui lib. heros. nu. 2.	167	
	Partum legis coniunctionis in pignoribus approbatur. de contrah. empt. l. si na. 1.	Patients. & consentiens pro mandante habetur. mandati. l. si remunerand. 110 num. 1.	93	
	Partum quando dicatur coherentia contractus vestiri. de peri. & commo. sci. Paterni munies est filiam dotare. de ritu nupl. qui liberos. nu. 1.	113 Patientia quare pro consensu sit habenda. mandati. l. qui patitur. nu. 1.	95	
	Partum super substantilibus appositum quem habeat effectum. de contrah. empt. l. pa- tia conuen. num. 6.	109 Pater quid & quantum consequatur in bonis liberti mortui. de iure. l. si duo patroni. nu. 1.	14	
	Partum obscurum ipsum apponentem est interpretandum. de loca. & co. du. ho. l. in lege. nu. 1.	120 Patrons de hereditate liberti viuentis non erit solicitus. de fundo paron. nu. 1.	22	
	Partum est inuidalum quo mulier indotata remanet. de pac. dota. l. si conue- nit. num. 1.	169 Panper fieri qui dicatur. de dona. inter vir. & vxor. si vxorem. nu. 4.	172	
	Partum quod dos redditum etiam nuptijs facilius valere presumitur. de pac. do- pa. facilius corruptrivit diuite. de testibus. l. testium. nu. 1.	¶ Peculia data in fiduciam si pereant. an imputetur damnum pastori. pro. p. 145	101	
	Partum nudum quibus vestitur. de p. vir. l. cum de in rem verso. num. 4.	112 Peculium quid sit. de tribu. actio. l. nu. 1.	71	
	Partum quod in fauore inducitur quandoque laisionem retorquetur. de pe- tra. l. com. o. ven. l. si. nu. 1.	109 Peculium non nuda voluntate constituitur. de pecul. l. nou. statim. nu. 1.	76	
	Partum super accidentalibus interpositum quem producat effectum. de con- tra. l. emp. l. pa- tia conuen. num. 7.	Peculium quid sit. de pecul. l. peculium. nu. 1.	76	
	Partum conditioni ferri adiectum. ne manumittatur facit. ne ad libertatem perducit possit. de fer. expor. l. si venditor. nu. 2.	114 Peculium differt a singularibus peculij rebus de pecul. si ex duob. nu. 1.	78	
	Partum ambiguum contra venditorem est interpretandum. de contrahend. empt. l. cum manu satu. nu. 2.	Peculium quod est de pecul. l. peculium. nu. 1.	74	
	Partum quod sibi. & non alij vendatur validum est. de contrah. empt. l. qui fundum. num. 1.	110 Peculium quandocumque accidit. est debetur. de pecul. l. si filius. nu. 2.	80	
	Partum confert ad excipiendum. quod non prodest ad agendum de contrah. empt. l. pa- tia conuen. nu. 2.	110 Peculium quid sit. de pecul. l. depositu. nu. 1.	79	
	Partum muico appossum quando valeat. si certum petatur. l. rogati. nu. 7.9	Peculium ordinarij continet peculium uicarij. de pecul. l. binc. queritur. nu. 4.	77	
	Partum quod ad detrahendum apponitur in contractu contineri dicitur. de Peculium vicarij est in peculio ordinarij. de pecul. l. peculium. nu. 3.	110 Peculium qualiter decribatur. de pecul. l. in rub. nu. 3.	76	
	contrah. empt. l. pa- tia conuen. num. 1.	110 Peculium unde ortum habuerit. de pecul. l. peculium. nu. 1.	75	
	Parta no. semper facit eius note. cuius vicis gerit. mandati l. iner causas. n. 3. g. 6	l. si. Sticco. nu. 2.	79	

Barth.de Salyceto super Digesto vet.

Peculium domini voluntate recipit minucionem, & argumentum de pecul. l.	periculum.nu.3. & seq.	17
peculium.nu.1.	76 Periculum rei remisie per nuncium ad quem spectet. commodati. l. cuius qui numero 3.	61
Peculium quando per venditionem serui transcat. de pecul. l. quis ergo. nu. mero primo.	77 Periculum interitus pertinet ad debitorem morosum.de constit. pecul. l. si dico numero 3.	56
Peculium non accedit venditioni serui. de enclio. l. cum in venditione. nu. mero primo.	79 Periculum pecunia. non spectat ad recipientem sine cuius culpa perit. si cert. pet. l. rogasti. nu. 2.	9
Peculium transiens sequuntur sua onera. de here. & cl. actio. vendi. l. venditor. numero 4.	111 Periculum vii quando ad venditorem, & quando ad emptorem spectet. de peri. & commo. rei vendit. l. nu. 1.	112
Peculium. ut quid uniuersale transfertur: nomina tamen, & actiones non nisi coll. transferuntur. de pecul. l. quis ergo. nu. 2.	76 Periculum rei empta quando ad emptorem pertineat. de peric. & commo. rei vendi. nec est. nra. 1.	113
Peculio & libertate seruo legatis venit omne incrementum ante aditam he- reditatem prouenientis de pecul. l. si filius nu. 1.	80 Peruvaria legibus sunt odiofa. de iureiur. l. admovendi. nu. 17.	27
Pecunia dictio tripliciter in iure capitul. si cer. pet. l. singularia. nu. 1.	10 Peruvium subire non cogitur propter proprium compendium. de in item iurando. l. videamus. nu. 2.	29
Pecunia numerata. que & quot habeat singularia. si certum peta. l. singula- ria. numero 7.	11 Peruvius qualiter probetur de iureiur. l. alios. nu. 2.	23
Pecunia qualiter solutio[n] destinata probetur. si cert. petatur. l. singularia. numero 7.	11 Peruvius non admittitur ad testimoniun. de testibus. l. testif. nu. 22.	157
Pecunia communis mutuo data. an ab omnibus dominis possit condici. si cer. pet. l. nam & si fur. nu. 6.	11 Peruvius est nome generis ad omnes suas species pertinens de rerum permu. l. nu. 3.	126
Pecunia pro peculio recepta legato loco peculi, non succedit. de pecul. l. si ex duobus. nu. 2.	10 Permutatio non fit sine rei interventu. de rer. permu. l. l. nu. 2.	116
Pecunia ex uno contractu debita in mutuum converti potest. si cer. pet. l. fin- gularia. nu. 2.	11 Persona loquens in sermone continetur generali. de pig. & hypo. l. paulus. numero 3.	131
Pecunia debita ex contractu mandati, an possit verti in debitum converti. si cert. pet. l. singularia. nu. 15.	10 Persona identitas qualiter probetur. de proba. & presump. l. etiam numero quartu.	154
Pecunia ab alijs mutuabilibus differt. si cer. pet. l. singularia. nu. 12.	11 Petens ante tempus qua ferriatur pena. si cert. peta. l. pecuniam. numero quarto.	17
Pecunia confusa. non dicitur si ipsa alteri numeretur. si cer. pet. l. si pupillus numero 3.	11 Petere in iudicio quis potest. & extra interpellare. de compensa. l. rerum eff. numero 3.	85
Pecunia solutioni non parata, an possit verti in causam mutui absque si pu- latione. si cer. pet. l. singularia. nu. 15.	11 Petiti per credito. em facila debitorem constituit in mors. si cer. pet. l. vi- num. numero 4.	13
Pecunia cum forma non plus valeat. quam sine de cōtrah. emp. l. l. nu. 1.	11 Petiti debiti extrajudicialis creditorum in mors constitut. si cer. pet. l. vi- num. numero 1.	13
Pecunia mutuo per debitorem recepta venit in obligatione generali. de pig. & hypo. l. c. tabernacula. nu. 4.	11 Petiti debiti extrajudicialis debitorem in mors constituit. si cer. pet. l. vi- num. numero 1.	13
Pecunia que ex alia causa debita in confessionem mutui deducitur, mutu- esse centetur. ad senatus. c. Mace. l. si filius. nu. 2.	11 Petiti legati suspenditur per accusationem testis falsi. de fūr. l. maritus. nu. mero 1.	151
Pecunia societas perdita. an datum suum commune. pro socio. l. si non fue- rit. numero 2.	11 Pignora. & hypotheca extinguuntur debito principali sublatu. de has. no. l. feneratu. nu. 1.	151
Pecunia ad alium iusta causa. & domino consentiente peruenta, repeti non potest si cer. pet. l. si & Titum. nu. 2.	11 Pignora data. quo repertant actione. de condi. ob turpem cau. l. l. nu. 3.	34
Pecunia que ex venditione pignoris habebatur per prius in iur. as computa- tur de pig. actio. l. cum & fortis. nu. 1.	11 Pignovans rem alienam stolidonatus crimen tenetur. de pigno. actio. l. si quis in pigno. nu. 1.	67
Pecunia debita per pacium nudum in mutuum, non convertitur si solutioni, non sit parata. mandati. l. qui negotia. nu. 1.	11 Pignoratio directa quando nascatur. de pigno. actio. l. si rem alienam. nume- ro secundo.	63
Pecunia dans alicui. ut sibi domus edificet intra ipsum in quo possibile est fieri, quam actionem habeat contra eum. si cer. pet. l. non omnis. nu. 1. & 4.	11 Pignoratio. an veniat emptio[n]is appellations. de pigno. & hypo. in quorum numero 1.	131
Pecuniam reprobam pro proba. expends repellitur. de pignor. actio. l. ele- ganter. nu. 3.	11 Pignori potest obligari. quod non est. de pigno. & hypo. l. & quod nondum. numero 1.	130
Pecunia mutuata forma si mutetur de qua solvere quis teneatur. si cer. pet. l. cum quis. nu. 8.	66 11 Pignus an censeatur dari. de pigno. actio. l. solutum nu. 2.	6+
Pecunia potest as intrinseca maior est. quam in ceteris mutabili. si cer. pet. l. singularia. nu. 8.	11 Pignus praesum. non nisi in possessionem misso est. constitendum. de pign. actio. l. non est mirum. nu. 1.	66
Pigna quando sit restituenda. de pigno. actio. l. si pignore. nu. 2.	11 Pignus retineri potest pro impensis. de pig. actio. l. si necessarias. nu. 1.	63
Pigna locum habet. quando appellatio nostra teneat. de diuor. & repud. l. quod ait lex. nu. 1.	11 Pignus an posui pro viriis retinori. si pro eis. non sit obligatum. de pign. actio. l. solutum. nu. 3.	63
Pigna contra defunctionem ab eius herede potest exig. de actio. empli. l. Luctu. numero 1.	11 Pignus solam transferit possessionem de pigno. actio. l. cum & fortis. numero secundo.	67
Pigna in toto commititur etiam si in parte satisfietur. de actio. empt. l. Lu- cius. numero 2.	11 Pignus per debitorum datum in solutum. non potest renocari. de pigno. actio. l. Luctu. nu. 1.	67
Pigna an posse peti cum iurta. de actio. empt. l. Luctu. nu. 3.	11 Pignus coniunctio differt a pristorio. de pig. actio. l. nu. 3.	62
Pigna scilicet pacientis concernens. quae in pactum deducitur, exigi ne- qui. de furs. expon. l. seruus. nu. 1.	11 Pignus nudo contrahitur confusa. de pig. actio. l. nu. 3.	63
Pigna dicatur remittere fortem recipiens. de eo quod certo loco. l. faina. numero 4.	11 Pignus respectu hypothecae creditori date. id. confusa contrahitur. de pign. actio. l. i. num. 1.	62
Pignentia. an locum habeat in contractibus. de condi. causa da. l. si pigno- niam. nu. 7. & seq.	11 Pignus liberatur per oblationem solutionis in iudicio factam. quib. mod. pign. vel hyp. fol. l. solutum. nu. 2.	136
Pignentia verbis quando sufficiat ad datum condicendum. de condi. cau- sa dat. l. si decimum. nu. 4.	11 Pignus ab hypotheca differt. de distract. pigno. l. si creditor. nu. 1.	135
Pigno non agetur ob libertatem diligentia coloni prouenientem. de loca. & conduci. l. si merces. nu. 6.	11 Pignus contrabi presumitur ex pacto de vendendo. qui potio. in pign. hab. l. creditor. num. 2.	133
Pigno duplicitur fructibus duplicatis. de loca. & conduct. l. si merces. nu. mero 5.	31 Pignus in re non celebratur aliena. si cer. pet. l. nam & si fur. nu. 4.	10
Pigno non augeretur proprie[r]tatem. de loca. & conduct. l. si merces. nu. 3.	31 Pignus quod superire re aliena contrahitur quando confirmari possit. qui pot. in pign. hab. l. qui baluim. nu. 2.	133
Pigno fundi. non pertinet ad empotem ipsius. de contraben. emp. l. si cum cum fundum. numero 1.	123 Pignus per missione in possessionem contrahitur. de pig. & hypo. l. si his qui. numero 1.	106
Pigno perfectio opera nimis angustata ad arbitrium boni viri reducitur. de loca. & conduct. l. infusum. nu. 1.	123 Pignus vendi non potest in creditoris preiudicium. de distract. pig. l. si credi- tor. numero 4.	135
Peculium peremptionis est venditoris in his. que in ponderi numero. & mensura venduntur. de contrah. emp. l. quod sap. nu. 4.	108 Poetarum authoritatibus. non semper est standum. de contraben. emp. l. i. numero 2.	106
Peculium potest quis in se suscipere ex conuentione. commoda. l. si ut certo. numero 2.	108 Populus. an possit cines singulares. & eorum bona obligare. si cer. pet. l. cuius uitias. numero 5.	15
Peculium nominis ad officiale spectat cuius culpa deterioratum est. si cer. pet. l. perculum. nu. 1.	108 Pignitum causa dubitationis tollendu. ius commune non ledit. mandati. l. qui mutnum. nu. 1.	99
Peculium nominis ad quem spectat si administratio sit diuisibilis. si cer. pet. l.	17 Tolefijo improba semper est inutilida de prob. & presum. l. si quis liberum. numero vni.	3
	17 Tolefijo eadem potest esse penes plures insolidum. commodati. l. si ut certo numero 24.	155
	Index Barth. Saly. superf. vet. b 3	6

Index Alphabeticus.

Possesso nuda per hypothecaria aduocatur de euic.l. si cū venditor.nu. 142 rubr. numero 13. 132
 Possesso præcaria sua acquisitionis non tribuit in seruo. de periculo, & com- Presumptionum quot sint species de proba. & presump.rub.nu. 6. 151
 mo rei vend.l. si serui.nu. 1. 144 Præstatio diuina presumptionem facit maiorem quam unica præstatio. de
 Possessor extraneo a debitore causam non habente quid faciendum sit. de rbus. cum de in rem perso.nu. 14. 146
 pig.actl. rem alienam.nu. 8. 68 Præter dictio. est exceptiā naturaliter de pig.actl. l. nu. 4. 62
 Possessor bonafidei non est qui habet scientiam rei alienae. de dona. inter vir. ¶ Primum, si feundum sunt propria nomina. ad senatus consil. velle. l. nos
 Crux l. si vxo.nu. 1. 172 putant.nu. 1. 83
 Possessor pignoris priori creditori, & offerre. & cedere potest. qui postio. in pi- Prioritatem allegans illam probare debet. de dona. inter vir. & vxor. l. cum
 gno habo. mulier.nu. 1. 134 hic. numero 4. 5
 Possessor bona fidei idem ius habet in fructibus. quod dominus predij. de yfer. Prior dictio quod modis capi possit. si cer.pet.l. si Cr me. & Titium.nu. 1. 173
 l. qui sit. nu. 1. 148 Primitus in quibus fisco preferatur. & in quibus fiscus priuato. de loca. &
 Possessor prefertur non possidenti de pig. & hypo.l. & que nondū. nu. 2. 129 cond. in operis.nu. 2. 123
 Possessor male fidei post laus confeſtationem facit fructus suos. de rbus. l. qui Præstatio quod habeat qui creditit in re rescienda. qui potio. in pig.hab.
 scit. nu. 1. 148 interdum.nu. 3. 133
 Possessor bona fidei fructus industriales suis facit. de rbus. l. fructus.nu. 1. 151 Præstatio succedit non priuilegiato. an possit viri suo priuilegio de yfer.
 Possessor bona fidei an veniat nomine debitoris. & an hares appellatione creditoris. si l. cum quadam.nu. 7. 148
 Possidens seruum bona fidei. an possit. contra ipsius serui dominum agere. si
 cer. pe. l. cum fundus.nu. 1. 166 Priuilegiorum prefertur minus priuilegiorum. ad senatus consil. Maced. l. si quis
 Possidens totum solus habere dicuntur. & propria actione insolidum conuici- patrem. numero 4. 73
 tur de condi. fur. l. in conditione.nu. 2. 49 Priuilegiorum non nocet consensus aliorum in remittendo. mandati. l. si pre-
 dicto. numero 2. 99
 Posterior rōne causa pñferetur in tempore. qui potio. in pig.hab. interdum.nu. 1. 133 Priuilegiorum ratio non habetur in actione de peculio. de pecul. l. quod ex-
 du. l. ea lege.nu. 1. 124 Priuilegiorum ratio non habetur in actione de peculio. de pecul. l. quod ex-
 tio. numero 1. 79
 ¶ Præstatio rectior est ciuitatis. de pig. & hypo.l. si fideiifor.nu. 1. 131 Priuilegium etatis beneficio Macedoniani non debet preferri. de iur. & fact.
 Postior est in iure prioris pignore qui prior est tempore. qui potio. in pig.hab.
 l. si & iure.nu. 1. 134 ¶ Præstatio iudici. & non parti debet fieri. de proba. & presump. l. non esse
 numero 2. 153
 Potior est in iure qui prior est in tempore. qui potio. in pig.hab. q generaliter.nu. 1. 133 Probatio. semplena iuramento iuncta. an facias plenam probationem. de
 ficio. l. actione.nu. 2. 103 reiul. admoneendi.nu. 8. 26
 ¶ Precario nomine alterius possidens. an querat ei cuius nomine possidit. pro-
 ficio. l. actione.nu. 2. 103 Probatio. semplena dari non potest. de iure. l. admoneendi.nu. 7. 26
 Precarium. an extinguatur debito creditori soluto. de pig. act. l. si rem ali-
 num. numero 3. 62 Probatio contra presumptionem iuris. & de iure non admittenda. de euic.
 l. si ideo.nu. 2. 142
 Precia rerū variantur locorū diversitate. de eo. quad. cer. l. loco.l. video.nu. 1. 53 Probatio non recipitur de domo aduersarij. de iure. l. admoneendi.nu. 18. 27
 Precia natura isti. vt in quantitate semper exire. de contrah. emp. l. vendita.nu. 2. 106 Probatio an incumbat laudum dicent iniquum. an ei pro quo latum est. pro
 soci. l. si societate.l. nu. 2. 23 109
 Precium secundum veritatem iudicatur. de in lit. iur. l. nu. 2. 28 Probationem semiplenam. quo faciant de iure. l. admoneendi.nu. 9. 26
 Precium seu estimationem. an possit quis condicere re adiuc. extante. si cer. l. si eam seruum.nu. 2. 14 Probationes eius semiplenam. an faciant plenam de iure. l. admone-
 di. numero 15. 24
 Precium estimationis rei quando faciat commodatarium de culpa teneri. 24
 commoda. l. si re certo.nu. 6. 144 Probationes non. an possit induc in reductionis petitione. pro soci. l.
 precario. l. si re certo.nu. 6. 101 si societatem.l. nu. 20. 105
 Precium rei debite quando possit in constitutum deduci. de consitu. pecul. l.
 prævisor.nu. 1. 59 Probationes debent esse luce clariores in actionibus famosis de iure. l. ad-
 monendi.nu. 21. 17
 Precium quando. & in quibus loco rei succedit. si cert. pet. l. si eum seruum.
 numero 3. 15
 Precium pupillio prodest non autem aduersario. de rescin. vend. l. nu. 1. 112 Probationibus virisque paribus quis obtinebit. de iure. l. si duo patroniu-
 mero 2. 22
 Precium certum. an debet in renditione interuenire. de contrah. emp. l.
 fundi. numero 2. 109 Probationum due sunt species. de rbus. l. testif. nu. 15. 158
 Preudo & fur si rei vindicatione agant quæstio dominij potest ei objici depo- ¶ Procurator renocatus. an possit dici falsus. de condi. causa data. l. si pro-
 stiti. l. nu. 1. 87 ratori. numero 4. 33
 Proiudicatur sibi potest quis in iure futuro per pactum. commoda. l. si rei si cer. Procurator de dolo. & lata culpa. tenetur. mandati. l. si procurator. nu. 5. 33
 to. numero 10. 50 Procurator aliquid faciens. & procurator instrumentum procuratoris dimi-
 tere debet. depositi. l. si quis. nu. 1. 81
 Pralatus. an possit testificari pro suo capitulo. de testibus. l. testif. nu. 3. 159 Procurator aliquid faciens. & procurator instrumentum procuratoris dimi-
 tere debet. depositi. l. si quis. nu. 1. 81
 Propositus negotiatio vniuersali alium absque mandato speciali substitue-
 re potest. de exenti. acti. l. nu. 4. 69 procuratorem.nu. 1. & 2. 91
 Proscriptio quando pignoratitie incipiat currere. de pigno. actio. l. si rem ali-
 nam. numero 4. 63 Procurator compensans de rato cauere non tenetur. de compensa. l. ob pofta-
 nam. numero 1. 161 Procurator quis. & quot modis falsus dicatur. de condi. causa data. l. si pro-
 ratori. numero 2. 33
 Profens ad futurum non trahit. de iure. l. qui iurasse.nu. 4. 24 Procurator in causa domini non potest testificari. de testibus. l. fi. nu. 3. 160
 Profens venditioni. & non contradicat sibi prædicat. quib. mod. pig. vel hypo. sol. l. ires. nu. po. sol. l. iur. nu. 9. 136 Procurator ad negotia quando testis esse possit. de testibus. l. fi. nu. 4. 160
 Profens. & tacens. an censeatur consentire. quib. mod. pig. vel hypo. sol. l. si Procurator non potest agere mandati. qui de quota litis pacius est mandati-
 cum. numero 8. 137 si remunerandi. nu. 4. 91
 Prefencia & taciturnitas inter cōniunctos donationem inducit. de dor. l. ter vir. & vxo.l. si fernaus.nu. 1. 172 Procurator sumptus quo facit domino repatri. mandati. l. idem. nu. 8. 93
 Profectus defuncto totum salarium suis debetur. comitibus etiam pro tempore Procurator pro domino matrimonium contracturus speciale ad hoc manda-
 future. de loca. & cond. l. sed addes. nu. 3. 122 tum debet habere de spon. l. nu. 6. 161
 Prosumptio differt a suspicione. de prob. & presump. rub. nu. 5. 152 Procurator quando iuramentum deferre. possit. de iure. l. i. iurandum. 152
 Prosumptio fraude onus probandi in aduersarium transfert. de proba. & numero 8. 23
 Prosumptio hominis. mandatum habet soluendi debitib. de condi. indeb.
 numero 8. 156 Procurator generalis mandatum habet soluendi debitib. de condi. indeb.
 Prosumptio hominis quomodo cognoscatur. de proba. & presump. in rub. nu. 1. 36
 Prosumptio contra veritatem positionibus respondens domino prædicat. de
 numero 8. 152 Procurator contra veritatem positionibus respondens domino prædicat. de
 Prosumptio habetur de presenti ad præteritum. de proba. & presump. l. nu. 3. 36
 cōf. numero 1. 153 Procurator iurare non cogitur. de iure. l. i. iurandum. l. a. 2. nu. 3. 27
 Prosumptio iuris non de iure. qualiter cognoscatur. de proba. & presump. rub. Procurator quando certiorari debeat. de condi. causa data. l. si pecuniam. nu.
 numero 7. 153 mero 26. 32
 Prosumptio hominis in duas secerter species. de proba. & presump. in rub. nu. 1. 96
 Prosumptio rehementis que sit. & que leuis. & qui sunt ipsarum effectus. de Procurator præstationem generalem faciens iusta causa meneri debet. mero 9. 96
 Prosumptio. an probet. de iure. l. qui iurasse.nu. 6. 149
 Prosumptio ex quibus inducuntur causis. de proba. & presump. in rub. nu. 10. & seq.
 Prosumptio. an probet. de iure. l. qui iurasse.nu. 6. 152 ¶ Prodeſſe quilibet debet attendi. de pericu. & commo. rei ven. l. 1. nu. 2. 112
 Prosumptio. an probet. de iure. l. qui iurasse.nu. 6. 24 ¶ Prodigi. sibi querere potest. si cer. pet. l. certi condic. nu. 19. 8
 Prosumptiones ex quibus inducuntur causis. de proba. & presump. in rub. ¶ Promissio causa dotis facta conditionalis est. de condic. causa data. l. quod se
 numero 14. 152 debere. nu. 3. 30
 Prosumptionum alia est nature. alia facti. alia iuris. de prob. & presump. in Promissio non venit donationis nomine. de dona. inter vir. & vxor. l. Papina-
 nas. 152

Barth.de Salyceto super Digesto vet.

nas. nū. 1. 177 modare. nu. 2. 67
 Promissio post nuptias facta quando nascat. si cer. pet. l. mutuum. nu. 1. 6. 3 Quod dominij non resertur ei qui agit commodati. commodati. l. commoda-
 at. emp. l. emptorem. nu. 2. 116 3 Quod dominij non resertur ei qui agit commodati. commodati. l. si is qui. num. 1. 61
 Promissio quando tenetur de facto alieno ex stipulatione habere licere. de re. nu. 1. 116 ¶ Quod dominum talis dictio quid significet. si cer. pet. l. eius. qui in prouincia. nu-
 me. 4. 18 ¶ Promissio florenos tenetur dare probos. si cer. pet. l. lecta. nu. 3. 18 ¶ Quondam talis dictio quid significet. si cer. pet. l. eius. qui in prouincia. nu-
 me. 4. 15 ¶ Quisque dictio. est signum vniuersale distributuum. de pig. act. l. si neceſſa-
 rias. nu. 3. 63
 Promissio in certo loco quando possit conueniri in alio. de eo quod certo loco 5
 l. numero 1. 1 De litera R.
 Promissio soluer in nundinis. an sufficiat soluere durantibus nundinis. de eo 6
 quod cer. loco. l. quod si epheb. nu. 5. 1 R Attributio patris Macedonianum cessare facit. ad Senatus cons. Maced.
 l. sed Iulianus. nu. 6. 73
 Promissio soluer in uno loco. an in quoconque alio conueniri possit. de eo 5
 certa loco. l. nu. 2. 138
 Promissio iudici si non soluat. sed pignora det. an repeter possit. de condic. 51
 ob turpem causam. l. nu. 2. 138
 Promissio soluer Lugduni vel Tholosam peruenisse. ¶ Ratio vera esse potest dicto. existente falso. de in rem. vir. l. & ideo. num. 1. 31
 lugduni possit conueniri de eo quod certo loco. l. no. viii. nu. 4. 52 ¶ Recipiens rem deteriorat. an sibi preiudicet. commoda. l. sed mibi. nu-
 me. 3. 58
 Promissio dare. vel facere quando exprimuntur dato libertetur. si cer. petal. 20
 si rem. nu. 6. 139 Recipiens scienter indebitum. an committat furtum. de condic. furt. l. quoniam.
 Promissio soluere ubique locorum non conueniet in aliquo locorum nisi Recipiens rem recipiendam si non restituerit qua culpa teneatur. de praef.
 pro rata. de eo quod cer. l. b. non vique. nu. 6. 52 verbis. l. si rem. nu. 1. 128
 Promittere de cunctione tenetur qui ad dandum obligatur. de condi. causa da- 50
 ta. l. ad. l. a. i. y. nu. 3. 134 ¶ Recipere turpiter dicitur qui gratis facere tenebatur. de condi. ob turpem
 Promittere duplam qualiter quis intelligatur. de euic. l. nu. 1. 139 39
 139 Recipit proprieſtate in omnibus attendendum. si cert. petal. si quis. nu. 2. 4 ¶ Reclitio. quid significet. si cer. pet. l. lecta. nu. 18. 18
 Proprietate nudam tradens. an totum condicere possit.